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1. Hillatorin kuvaus ja sijainti  

Hillatori on kansainvälisesti kuuluisa hillakaupan keskittymä. Hillatori mahdollistaa 

torikaupan harjoittamisen Ranuan keskustassa. Hillatorin toiminta profiloituu alueen 

luonnonvarojen ostoon ja myyntiin sekä kyläkulttuurin esittelyyn. Lisäksi Hillatori toimii 

matkailijoiden ja alueen asukkaiden yhteisenä tapahtuma- ja kohtaamispaikkana.  

 

Hillatori on perustettu vuonna 2008. Hillan markkinahinta määritellään ja julkaistaan 

vuosittain Ranuan Hillatorilta.  

 

Hillatori sijaitsee Ranuan kirkonkylässä osoitteessa Hillakatu 2, 97700 Ranua.  

 

2. Torin aukioloajat 

Hillatorin torikauppiaat voivat määritellä itse palveluajat vuokrasopimuksiin liittyen.  

 

Hillatorin kesätoripäivien aukioloaika on arkisin klo 10.00–17.00. Iltatoritoimintaa torilla 

voi harjoittaa arkipäivisin kesä-syyskuun välisenä aikana klo 17.00–19.00. 

 

Marjastuskaudella Hillatorilla voi harjoittaa marjojen osto- ja myyntitoimintaa myös klo 

19.00 jälkeen sekä viikonloppuisin. 

 

Ranuan kunta pidättää itsellään oikeuden tehdä myyntiaikoihin tilapäisiä muutoksia. 

Muutoksista päättää torivalvoja. 

 

3. Myyntipaikat ja myyntipaikkojen koko  

Myyntipaikat muodostuvat torin päällysteeseen merkittyjen ruudukoiden mukaisesti 4 x 4. 

Myyntipaikkoja voi varata tarvittavan määrän, esim. 4 x 8, 4 x12 tai 4 x 16. 

 

Hillatorilla on vuokrattavana myös myyntikojuja. Myyntipaikat ja myyntikojut täytetään 

varausjärjestyksessä. Vakiopaikka voidaan osoittaa myyjälle, joka harjoittaa torilla 

myyntitoimintaa vähintään kuukauden ajan. 

 

Myyntipöydät on sijoitettava myyntipaikan rajojen sisäpuolelle.  Myyntikojuissa tuotteet 

voivat olla esillä myös kojun ulkopuolella nostettavan lipan alla. Mikäli myyntipöytä, esillä 

olevat tuotteet tai myyjän varustus ylittää oman myyntipaikan rajat, peritään paikasta 

lisähinta. 
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4. Hillatorin paikkamaksut ja varaaminen 

Kunnanhallitus vahvistaa hillatorin käytöstä perittävät torimaksut. Liitteenä torisäännön 

vahvistamisen yhteydessä voimassa olevat torimaksut (LIITE 1). 

Torimaksujen maksut maksetaan sähköisesti kesästä 2020 alkaen. Toripaikkojen varaaminen 

ilmoitetaan ennakkoon numeroon 040-6623700 tai mikko.poykko@ranua.fi. Jos maksua ei 

ole suoritettu em. ohjeiden mukaan, maksu peritään kaksinkertaisena. Torimaksujen 

perimiskäytännöstä päätetään vuosittain ennen torikauden alkua. 

 

Kunnan viranomaisilla on oikeus valvoa torimyyntiä. Torivalvojina toimivat 

kehittämispäällikkö, puh. 040-662 3700 ja varalta kenttämestari, puh. 0400-181 765. 

 

5. Hillatorin markkinointi 

Kesäkaudella Hillatorin tapahtumia markkinoidaan Ranuan kunnan puolesta Hillatorin 

omilla sivuilla www.ranua.fi/hillatori. Jokainen Hillatorin kauppias on velvollinen 

markkinoimaan omia tapahtumiaan.   

 

6. Kesätoripäivät 

Hillatorilla järjestetään kesätoripäiviä kesä-elokuun aikana ennakkoon määrättyinä päivinä 

klo 10-16 ja 17-19. Kesätoripäivien tavoitteena on tuoda esille kyläkulttuuria sekä 

yhdistysten ja yritysten palveluita. Kesätoripäivät ovat osallistujille maksuttomia. 

Kesätoripäivien suunnittelukokous pidetään vuosittain hyvissä ajoin ennen seuraavaa kautta. 

Jokaisessa tapahtumassa on vastuuhenkilö, joka hoitaa järjestelyt.  

  

7.  Hillatorin turvallisuus 

Hillatorin turvallisuus on arvioitu yhdessä pelastusviranomaisten kanssa. Hillatori rajautuu 

Torikadun puolelta betonisiin istutuskorokkeisiin ja Posiontien puolelta metsäiseen 

puistokaistaan. Hillatorin kioskirakennus antaa myös hyvän suojan torialueelle. Hillatori on 

arvioitu turvalliseksi paikaksi harjoittaa torikauppaa. Jokaiseen myyntikojuun on liitetty 

osoitekyltti ja hätänumero vahinkotilanteen varalta. Pelastautumispaikka on torialue tai 

viereinen parkkialue.  

 

8. Muut määräykset 

Kunnalla on oikeus päättää torin käyttöönottamisesta torikaudella pidettävän tilaisuuden, 

toritapahtuman, näyttelyn, markkinoiden tai vastaavan ajaksi. Torilta kausipaikan 

vuokranneelle ilmoitetaan tilaisuudesta vähintään seitsemän (7) päivää aikaisemmin. Kunta 

ei maksa kausipaikan vuokranneelle myyntiajan menetyksestä korvauksia. 

 

Torimyyjä hankkii kustannuksellaan myyntiin tarvittavat viranomaisluvat. 

Torimyyntitoiminnassa tulee noudattaa voimassa olevaa lainsäädäntöä, viranomaisten 

erikseen antamia määräyksiä ja hyviä kauppatapoja.  

 

Myyjän on huolehdittava myyntipaikan siivouksesta ja jätteiden poisviennistä. Jätteitä 

varten torialueella on jätteiden keräyspisteet, joihin syntyneet jätteet tulee lajitella. 

Toripaikan varaajalla on käytössään avain huoltorakennukseen, joka käy myös 

sekajäteastiaan.  

 

mailto:mikko.poykko@ranua.fi
http://www.ranua.fi/hillatori
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Myyjän omat myyntipöydät ja kalusteet on poistettava päivittäin myyntiajan päätyttyä, ellei 

torivalvoja ole antanut säilytykseen erillistä lupaa. 

 

Ajoneuvojen paikoitus torialueella on kielletty lukuun ottamatta torimyyntiin tarkoitettuja 

autoja. 

 

Torimyyjillä ja asiakkailla on oikeus käyttää kioskirakennuksessa olevia wc-tiloja. 

 

Torimyyjillä on oikeus käyttää kioskirakennuksessa olevaa vesipistettä. 

 

Torilla on sähköpisteitä, jotka ovat vuokrattavissa. 

 

Torimyyjillä ei ole oikeutta käyttää Hillatorilla omaa aggregaattia. 

 

Kuukausipaikka edellyttää, että paikalta myydään vähintään kolmena päivänä viikossa. 

 

Asiattomasti käyttäytyvät sekä lakeja ja sääntöjä noudattamattomat torimyyjät voidaan 

poistaa Hillatorilta. 

 

 

9. Torisäännön voimassaolo 

 

Torisääntö astuu voimaan 1.1.2020 alkaen ja on voimassa toistaiseksi. 

 

 

 

 

Ranuan kunnanhallitus 
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Hillatori         Liite 1 

 

Torimaksut 1.1.2020 alkaen 

 

 

Hinnat sisältävät kulloinkin voimassa olevan arvonlisäveron. 

 

 €/päivä €/viikko €/kuukausi 

 

 

Myyntipaikka 4 * 4 m 

Myyntipaikka 4 * 8 m 

Myyntipaikka 4 * 12 m 

Myyntipaikka 4 * 16 m 

Myyntikoju   

Sähkö  

 

15,00 

25,00 

35,00 

40,00 

25,00 

5,00 

 

60,00 

85,00 

120,00 

140,00 

85,00 

5 €/pv 

 

150,00 

175,00 

200,00 

225,00 

150,00 

5 €/pv 

 

 

Viikko- ja kuukausimaksut peritään kokonaisuudessaan, vaikka myyntiä ei olisi kaikkina 

päivinä. Kuitti tai maksukoodi maksetusta torimaksusta tulee olla näkyvillä kiinnitettynä 

myyntikojuun tai myyntipöydän reunaan. Kuukausipaikkamaksut maksetaan etukäteen. Jos 

maksua ei ole maksettu, kunnalla on oikeus siirtää myyntikoju pois viikko- tai 

kuukausipaikalta ao. myyjän kustannuksella.  

 

Yksityishenkilöiden ja yleishyödyllisten yhteisöjen harjoittamasta kirpputorimyynnistä ei 

peritä maksua, kun myynti tapahtuu myyntipaikoilla. Torimaksua ei peritä yksityisten 

marjanmyynnistä ko. myyntiin osoitetulta paikalta. Mikäli yksityinen myyjä ei myy marjoja 

myyntiin varatulla paikalla, hänen tulee maksaa toripaikkamaksu. Sähkön käyttö on aina 

maksullista. 

 

Lisätietoja saa torivalvojalta, puh. 040 662 3700 tai kenttämestarilta, puh. 0400 181 765. 
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Hillatorin pohjakuva     Liite 2 

 

 

 


